
ČASOPIS, KTERÝ SI VÁŽÍ VAŠICH ZNALOSTÍ. PRO ODBORNÍKY LÉKÁREN. 1 / 2013

Prevence a léčba chřipky pohledem lékárníka

Terapeutické protokoly v pediatrické praxi 

Význam vitaminů ve farmakoterapii

Léčivé rostliny s obsahem vitaminů

Zvláštnosti v klinické výživě podávané při selhání ledvin

Rx recepty a Private & National Health Service

Dohled nad léky chrání pacienty

Lékárníci doporučují 2012 - výsledky průzkumu

Ibalgin - osvědčený pomocník při bolestech hlavy

Condrosulf 400 - vítěz při bolestech kloubů

Tantum Verde® - stálice na nebi orálních antiseptik

Při bolestech zubů Nalgesin® S vítězí délkou účinku

Horečka u dětí - vítězství Nurofenu pro děti

Guna-Flam – profi l přípravku

Simetikon – osvědčené defl atulens s dlouhou tradicí

Vysokodávkovaný vitamin C – zapomenutý poklad 
ve farmakoterapii

Srovnávací hodnocení přípravku Gunaprevac a vakcíny 
v prevenci chřipkového syndromuv  dětském věku

Význam železa

Femibion Železo Ferrochel – profi l přípravku

Panadol Novum – technologie Optizorb

Rhinosinusitis v dětském věku

Nasivin Sensitive 0,05% – profi l přípravku

Bolest a horečka u dětí

Léčba chřipky a nemocí z nachlazení

GUNAPREVAC
nano

farmakologielogieeeeeeeeeeeeeeeeeeeee
nonononooonooononoooonnononoonnonoonononoononnoooonoonooononoonoonooo
kolllo
noooooonoooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo
llllll ggogiegg
ooooooooooooooo BRAŇTE SE 

NÁSTRAHÁM 

ZIMY

k prevenci i léčbě
❖  šetrná, přírodní léčba

❖  pro děti i dospělé
Lék k vnitřnímu užití. 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.


